
31993D0540

22.10.1993. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 263/51

PADOMES LĒMUMS
(1993. gada 18. oktobris),

ar ko apstiprina dažus grozījumus Nolīgumā par sadarbību cīņā pret Ziemeļjūras piesārņojumu ar naftu
un citām kaitīgām vielām (Bonnas nolīgums)

(93/540/EEK)

EIROPAS KOPIENU PADOME,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu, un
jo īpaši tā 130.s pantu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu (1),

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu (2),

ņemot vērā Ekonomikas un sociālo lietu komitejas atzinumu (3),

tā kā 1984. gada 28. jūnijā Padome ar Lēmumu 84/358/EEK (4)
apstiprināja 1983. gada 13. septembrī Bonnā parakstīto Nolī-
gumu par sadarbību cīņā pret Ziemeļjūras piesārņojumu ar naftu
un citām kaitīgām vielām;

tā kā pirmajā tikšanās reizē Bonnā no 1989. gada 19. līdz 22. sep-
tembrim nolīguma līgumslēdzējas puses vienojās par dažiem gro-
zījumiem, lai iekļautu nolīgumā noteikumus par piesārņojuma
novērošanas darbībām, tā nodrošinot Ziemeļjūras aizsardzībai
veltītajā Otrajā starptautiskajā konferencē, kas notika Londonā
1987. gada 24. un 25. novembrī, pieņemtās ministru deklarācijas
45. līdz 50. panta īstenošanu;

tā kā līgumslēdzējas puses nolēma arī grozīt Skagerrak robežas
zonu, kā noteikts nolīguma 2. panta a) apakšpunktā;

tā kā grozījumi saskaņā ar nolīguma 16. panta 2. punktu var stā-
ties spēkā tikai pēc tam, kad tos ir apstiprinājušas visas līgumslē-
dzējas puses,

IR PIEŅĒMUSI ŠĀDU LĒMUMU.

1. pants

Ar šo Eiropas Ekonomikas kopienas vārdā tiek apstiprināti
grozījumi Nolīgumā par sadarbību cīņā pret Ziemeļjūras
piesārņojumu ar naftu un citām kaitīgām vielām (Bonnas
nolīgums), ko līgumslēdzējas puses pieņēma pirmajā tikšanās
reizē Bonnā no 1989. gada 19. līdz 22. septembrim.

Lēmuma teksts, kas attiecas uz šiem grozījumiem, ir pievienots
šim lēmumam.

2. pants

Padomes priekšsēdētājs Eiropas Ekonomikas kopienas vārdā dara
zināmu depozitārei valdībai, kas minēta nolīguma 16. panta
2. punktā, par apstiprināšanas dokumenta pieņemšanu.

Luksemburgā, 1993. gada 18. oktobrī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

A. BOURGEOIS

(1) OV C 114, 5.5.1992., 13. lpp.
(2) OV C 42, 15.2.1993., 36. lpp.
(3) OV C 287, 4.11.1992., 1. lpp.
(4) OV L 188, 16.7.1984., 7. lpp.

24 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11/19. sēj.


